
3(;0'7D.D.G.n·~T
REPUBBLICA ITALIANA

~Uvne rffioiiiana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il decreto legislativo 30/03/200 l n.165;
VISTO il vigente C.C.R.L. della Regione Siciliana - personale con qualifiche non dirigenziale - triennio

giuridico - economico 2016/2018;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto di lavoro;
VISTA l'istanza del 12/07/2021, assunta al protocollo generale del Dipartimento della Funzione Pubblica

il 13/07/2021 al n. 72230, con la quale la Sig.ra Pollara Maria Giuseppa nata a _ il
_, in servizio presso il Dipartimento Finanze e Credito, ai sensi dell'art. 24, comma 6, del
vigente C.C.R.L., comunica il proprio recesso dal rapporto di lavoro a far data dal 20/07/2021;

VISTO il D.D.G. n. 1033 del 28/04/2021 - annotato dalla competente Ragioneria Centrale della Presidenza,
delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica il 12/05/2021 al n. 692 - con il quale, a
decorrere dal 28/04/2021, è stato approvato il contratto individuale di lavoro a tempo pieno e
indeterminato stipulato tra l'Amministrazione Regionale e la Sig.ra Pollara Maria Giuseppa con
inquadramento della stessa nella categoria "C" posizione economica "1";

VISTA la nota prot. n. 10336 del 17/05/2021 con la quale l'Area l - Coordinamento Affari Generali e
Sistema Informativo del Dipartimento Finanze e Credito comunica che la Sig.ra Pollara Maria
Giuseppa ha preso servizio in data 17/05/2021;

VISTA la nota prot. n. 17183 del 23/09/2021 del Dipartimento Regionale delle Finanze e del Credito
Servizio 7 - Locazioni e Patrimonio Disponibile con la quale si comunica, tra l'altro, che la Sig.ra
Pollara Maria Giuseppa, ha fruito di n. 4 giorni di malattia durante il periodo di servizio dal
17/05/2021 al 19/07/2021;

CONSIDERATO che la Sig.ra Pollara Maria Giuseppa non ha rispettato i termini di preavviso di cui all'art.
79 del vigente C.C.R.L.;

RITENUTO pertanto di dovere procedere, a decorrere dal 20/07/2021, alla cessazione del rapporto di
lavoro, con contestuale cancellazione dal ruolo dell'Amministrazione Regionale della stessa, con
la sottoelencata anzianità di servizio'

AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 17/05/2021 al 19/07/2021 O 2 2

Periodo di assenza dal servizio per malattia O O 4

Totale O l 28
DECRETA
Art. Unico

Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono trascritte e riportate, a decorrere
dal 20/07/2021 il rapporto di lavoro della Sig.ra Pollara Maria Giuseppa nata a _ il _,
categoria "C" posizione economica "1", è risolto e, contestualmente, la stessa, dalla medesima data è
cancellata dal ruolo di appartenenza, senza diritto a pensione.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line ma non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R. n. 10/99.

Palermo, lì -----
o 6 OTT. 2021 F.to IL DIRIGENTE GENERALE

/..:~ "'.,0'•.•• _ . C. Madonia
'( ,,~.-::---........,..
,t~~:/ll~<.~\~
'<la MI (;.~ . \.
~ \ .,'--,~. .",~,.4·

'f . .Lo.- .~', .. --:r:.,~.-
·~.·è~.'

VISTO: SI PUBBLICHI
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

G. G. Palagonia

Originale agli atti d'ufficio


